АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 июня 2019 года № 350

с. Яренск

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 11.11.2015 № 117-н «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 5 июня 2019 года № 350

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования «Ленский муниципальный район»,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год

	№
п/п
	Реквизиты правового акта
(вид и наименование правового акта, дата принятия и вступления его в силу, номер, редакция)
	Наименование заявителя
	Наименование разработчика
	Срок проведения экспертизы правового акта
(начало-окончание,
месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.02.2019 № 66-н «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»
	Отдел архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»
	Отдел архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»
	ноябрь 2019 год

	2.
	Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2018 № 503-н «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений  на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район»
	Отдел архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»
	Отдел архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»
	Ноябрь 2019 год

	3.
	Решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 № 137-н «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район»
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»
	Октябрь 2019 год